
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 345

Data da emissão do comprovante: 04/05/2024 03:55:07

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2019

N° do Processo: 19

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 21/02/2019 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 21/02/2019 14:40:00

Data da Disputa/Horário:21/02/2019 14:40:00
Objeto:
Tomada de Preços Nº 001/2019. Objeto: Contratação de empresa especializada em engenharia e
prestação de serviços de mão de obra com fornecimento de material – visando à Construção do
Centro de Convivência do Idoso, conforme projetos, memorial descritivo, planilha orçamentária e
cronograma nos termos do Convênio com recursos do Convênio SEDS Nº 1086/2014 X PMAL.
Encerramento para a entrega dos envelopes Nº 01 – Habilitação e Nº 02 – Proposta até às 14h e
30min do dia 21/02/2019, e reunião de Licitação às 14h e 40min. Período de Disponibilização do
Edital: 01/02/2019 à 18/02/2019 - Cadastramento até: 18/02/2019.



Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
Tomada de Preços Nº 001/2019. Objeto: Contratação de empresa especializada em engenharia e
prestação de serviços de mão de obra com fornecimento de material – visando à Construção do
Centro de Convivência do Idoso, conforme projetos, memorial descritivo, planilha orçamentária e
cronograma nos termos do Convênio com recursos do Convênio SEDS Nº 1086/2014 X PMAL.
Encerramento para a entrega dos envelopes Nº 01 – Habilitação e Nº 02 – Proposta até às 14h e
30min do dia 21/02/2019, e reunião de Licitação às 14h e 40min. Período de Disponibilização do
Edital: 01/02/2019 à 18/02/2019 - Cadastramento até: 18/02/2019.
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br.
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/01/2021 00:00:00TERMO DE ADITAMENTO DE JANEIRO DE 2021 - PRAZO Baixar

20/10/2020 00:00:00TERMO DE ADITAMENTO DE OUTUBRO DE 2020 - PRAZO Baixar

23/04/2020 00:00:00TERMO DE ADITAMENTO DE ABRIL DE 2020 - PRAZO Baixar

11/04/2019 00:00:00CONTRATO GUIMARÃES Baixar

27/03/2019 00:00:00ATA - ABERTURA PROPOSTA Baixar

25/03/2019 00:00:00JULGAMENTO RECURSO - COMUNICADO ABERTURA PROPOSTA Baixar

01/03/2019 00:00:00RECURSO J.A. Baixar

01/03/2019 00:00:00COMUNICADO INTERPOSIÇÃO DE RECURSO Baixar

22/02/2019 00:00:00ATA HABILITAÇÃO - 21/02/2019 Baixar

01/02/2019 00:00:00DOCUMENTOS CRC Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53380b661d92eda1b295d550187586be.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3233367e4b9e28ef0ac8c86ddfd6098b.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2411dcb753470ba7be1686ed204f0720.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e65be5d38b0cdd724d4823e9a1fb8687.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a7c5d8c987b7b03a788bb815ed1d6dc.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a02f6e4ef21e11026496ba58d68ce2e2.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f068ec81f0ccea176ea7b4c1573d1f9.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5ad09845127461fcdd19c28520dcaaf.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1655b090e1b24fe72f52ea80c214c777.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56892c2462f03c2d469531712ce2051c.doc


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/02/2019 00:00:00PROJETO MURO DE CONTENÇÃO Baixar

01/02/2019 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTÁRIA MURO DE CONTENÇÃO Baixar

01/02/2019 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO MURO DE CONTENÇÃO Baixar

01/02/2019 00:00:00CRONOGRAMA MURO DE CONTENÇÃO Baixar

01/02/2019 00:00:00PLANILHA DADE SIMPLIFICADA Baixar

01/02/2019 00:00:00CRONOGRAMA Baixar

01/02/2019 00:00:00PROJETO EXECUTIVO COMPILADO Baixar

01/02/2019 00:00:00PROJETO EXECUTIVO Baixar

01/02/2019 00:00:00PLANTA 7 Baixar

01/02/2019 00:00:00PLANTA 6 Baixar

01/02/2019 00:00:00PLANTA 5 Baixar

01/02/2019 00:00:00PLANTA 4 Baixar

01/02/2019 00:00:00PLANTA 3 Baixar

01/02/2019 00:00:00PLANTA 2 Baixar

01/02/2019 00:00:00PLANTA 1 Baixar

01/02/2019 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f6efa41e4237634944e3fe6c634c364.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/440115a791c09d49e09cb0f003225bca.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d67f4218e7fe3ba5f20ef046adf96ed5.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb511cdb46c618a76ed0217f4c09af7f.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1841abef178d7ace3a4d82681754c2b4.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb81630746382a98119e62df70a40dbf.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f98c9dc04b60c169a04e133466765e26.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86b33022f1dae75d0354471efb9924a3.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb3af72221d5d5ff3839c4f4a4e6eb38.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c5b76722b070d399875c6a3faff3ca1.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28e85514e2cd51db604380d3df97e819.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43affd51ca9f735c76676d4db84e42a5.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b554fe1cbfef75f5f6ab6db1700bc06.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/005a829a533d1bab615d6cd8bce03fab.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c72122cf974dde9ae1bf6881f6b13b5.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/345446cae52935edcfb7fc5ff01f340f.pdf

